
BARNIM - pomnik poległych w I wojnie światowej
część nazwisk odczytana z pomnika
Alfabetycznie

Nazwisko Imię St. 
wojskowy Data śmierci Miejsce 

śmierci Uwagi Miejsce 
pochodzenia

? WILH. GEFR. 1918-06-02 NEU-PRILIPP
BAHNAMAN EDVARD MUSK. 1915-10-25 ?
BANGKAFUL (?) HERM. FÜS. 1914-08-28 ALT-PRILIPP
BOHLMAN G… MUSK. 1918-08-27 LAZ. S…. NEU-PRILIPP
BORCHARDT FRANZ UNTFZ. 1917-11-27 BAMB. ?
BRANDENBURG HERM. LANDW. 1918-04-14 FRANK. ?
GADEIA (?) REINH. PION. 1918-10-22 FRANK. ?
KELM FRIEDR. FAHRER 1918-09-29 LAZ. …. ?
KLÜGE EMIL GEFR. 1916-01-15 FRANK. VERM. NEU-PRILIPP
KLÜGE PAUL MUSK. 1918-08-27 FRANK. NEU-PRILIPP
PAHL FRIEDR. MUSK. 1914-08-27 ALT-PRILIPP
RUSS HELM. GEFR. 1919-01-01 R… ?
SEEFELDT FRANZ MUSK. 1915-09-12 RUSS. ?
STAEHLER FRITZ MUSK. 1918-03-22 FRANK. ?
UHMAN ? MUSK. 1914-09-05 ALT-PRILIPP
Wg dat śmierci

Nazwisko Imię St. 
wojskowy Data śmierci Miejsce 

śmierci Uwagi Miejsce 
pochodzenia

PAHL FRIEDR. MUSK. 1914-08-27 ALT-PRILIPP
BANGKAFUL (?) HERM. FÜS. 1914-08-28 ALT-PRILIPP
UHMAN ? MUSK. 1914-09-05 ALT-PRILIPP
SEEFELDT FRANZ MUSK. 1915-09-12 RUSS. ?
BAHNAMAN EDVARD MUSK. 1915-10-25 ?
KLÜGE EMIL GEFR. 1916-01-15 FRANK. VERM. NEU-PRILIPP
BORCHARDT FRANZ UNTFZ. 1917-11-27 BAMB. ?
STAEHLER FRITZ MUSK. 1918-03-22 FRANK. ?
BRANDENBURG HERM. LANDW. 1918-04-14 FRANK. ?
? WILH. GEFR. 1918-06-02 NEU-PRILIPP
BOHLMAN G… MUSK. 1918-08-27 LAZ. S…. NEU-PRILIPP
KLÜGE PAUL MUSK. 1918-08-27 FRANK. NEU-PRILIPP
KELM FRIEDR. FAHRER 1918-09-29 LAZ. …. ?
GADEIA (?) REINH. PION. 1918-10-22 FRANK. ?
RUSS HELM. GEFR. 1919-01-01 R… ?

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Treu und tapfer bis in den Tod.

Zum gedachtnis unser gefallenen Helden 1914 - 1918


